56

Gersthofen/Oberhausen Nord - Rettenbergen

— Montag - Freitag 3 3 Samstag
4 Augsburg, Hbf ab 08.18 22.27 23.42|
4 Augsburg Hbf ab 07.5508.3509.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.05 15.3516.05 16.35
4 Oberhausen, Nord P+R an 08b.37 22b.47 0%02 08.14 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.24 15.5416.24 16.54
S S S

4 Augsburg, Hbf ab 08.15 22.27 23.42|
4 Oberhausen, Nord P+R an 08.34 22.47 00.02
Verkehrshinweis S S S S S A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18
Oberhausen, Nord P+R ab 08.40 22.52 00.03/08.18 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Gersthofen, Romertor 08.41 22.53 00.04/08.19 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Augsburg, BiberbachstralRe
- Stuttgarter Straflle
Gersthofen, IKEA
- Otto-Hahn-StrafRe
- Briefzentrum
- Schmid Logistik
- Ziegeleistral3e 08.43 22.5500.06/08.21 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.31 16.0116.31 17.01
- Gymnasium 08.44 22.56 00.07]08.22 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
- St. Emmeram 08.45 22.57 00.08/08.23 09.03 10.03 11,03 12.03 13.03 14,03 15.03 15.33 16.0316.33 17.03
- Mitte 08.46 22.58 00.09/08.24 ; ; ; ; ;
- Mitte g .56
- Mitte 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.34 15.57 16.04 16.34 16.57 17.04
- Kirchplatz 08.48 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 15.36 15.59 16.06 16.36 16.59 17.06
- Pestalozzischule 8.49 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.37 16.00 16.07 16.37 17.00 17.07
B IF\’/{zstanzzischule 11.)34 12.20 13,08 14,10 15,30 16.13
- Mitte
- Mitte 11.3612.2213.10 14.1215.3216.15
- St. Emmeram 11.3712.2313.11 14.1315.3316.16
- Brucknerstralie 08.50 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.38 16.01 16.08 16.38 17.01 17.08
- Handelstral3e 08.51 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.39 16.02 16.09 16.39 17.02 17.09
- Thyssenstral3e Ost
- Dieselstrafe
- HeryPark
- Schulzentrum 11.3912.2513.13 14.15 15.3516.18
- Schmid Logistik 11.40 12.26 13.14 14.16 15.36 16.19

bc400
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab04.15 15.34
RB87 Gersthofen, Bahnhof an04.48 16.15
- Bahnhof 05.08 06.32 08.53 11.42 12.28 13.16 14.18 154%%16.21 23.00 00.11[08.26 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 15.41 16.04 16.11 16.41 17.04 17.11

C

RB87 Gersthofen, Bahnhof ab 09.00 15.45
RB87 Donauwdrth, Bahnhof an 09.33 16.18
Tafertingen, Stud
- Mitte
- Nord
Hirblingen, Sud
- Ost 05.11 06.35 08.56 11.45 12.31 13.19 14.2115.4116.24 09.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
- Mitte 05.12 06.36 08.57 11.46 12.32 13.20 14.22 15.42 16.25 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Nord 05,13 06.37 08.58 11.47 12.33 13.21 14.23 15.4316.26 09.16 10.16 11.16 12,16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
B§zimmwn Friedhof 06.39 09.00 11.49 12.35 13.23 14.25 15.45 16.28 E E E
- Frie
- Herdweg ;
- Mitte 09.0111.50 12.36 13.24 14.26 15.46 16.29 09.1710.17 11,17 12,17 13.17 14,17 15.17 16.17 17.17
- Mitte 05.14 ; ;13% ; ; ; ;
- Mitte 13.46
Edenbergen, Mitte 09.02 11.5112.37 13.25 13.47 14.27 15.47 16.30 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
- West 09.03 11.52 12.38 13.26 13.48 14.28 15.48 16.31 09.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
Rettenbergen, Adlerweg 05.16 09.04 11.53 12.39 13.27 13.49 14.29 15.49 16.32 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Ost 05.17 09.05 11.54 12.40 13.28 13.50 14.30 15.50 16.33 09.2110.21 11.2112.2113.21 14.21 15.21 16.21 17.21
- Mitte 05.18 09.06 11.55 12.4113.29 13.51 14.31 15.51 16.34 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- West an05.19 09.07 11.56 12.42 13.30 13.52 14.32 15.52 16.35 09.2310.23 11.23 12.2313.23 14.23 15.23 16.23 17.23
—_— Samstag Sonn- und Feiertag ]
4 Augsburg Hbf ab17.05 18.0520.27 23.42 10.5711.57 12.57 13.57 14.57 15.57 23.42
4 Oberhausen, Nord P+R an17.24 18.2420.47 00.02 11.1712.17 13.17 14.17 15.17 16.17 00.02
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A26 A26
Oberhausen, Nord P+R ab17.28 18.28 20.52 00.03 11.2212.22 13.22 14.22 15.22 16.22 00.03
Gersthofen, Romertor 17.29 18.29 20.53 00.04 11.2312.23 13.23 14.23 15.23 16.23 00.04
Augsburg, BiberbachstralRe
- Stuttgarter Straflle
Gersthofen, IKEA
- Otto-Hahn-StrafRe
- Briefzentrum
- Schmid Logistik
- Ziegeleistral3e 17.31 18.3120.55 00.06 11.2512.25 13.25 14.25 15.25 16.25 00.06
- Gymnasium 17.32 18.32 20.56 00.07 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 00.07
- St. Emmeram 17.33 18.3320.57 00.08 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 00.08
- Mitte ; 20.58 00.09 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 00.09
- Mitte 17.56
- Mitte 17.3417.57 18.34
- Kirchplatz 17.36 17.59 18.36
- Pestalozzischule 17.37 18.00 18.37

- Pestalozzischule
- Mitte

- Mitte

- St. Emmeram

- Brucknerstraf3e
- Handelstrafle

- Thyssenstral3e Ost
- Dieselstrafle

- HeryPark

- Schulzentrum

- Schmid Logistik
- Bahnhof
Tafertingen, Stud
- Mitte

- Nord

Hirblingen, Sud

- Ost

- Mitte
- Nord
Batzenhofen, Friedhof
- Friedhof
- Herdweg
- Mitte
- Mitte
- Mitte
Edenbergen, Mitte
- West

Rettenbergen, Adlerweg
- Ost

- Mitte
- West

Verkehrshinweis:bc400 bis 6.2.26, nicht 22.12.25 bis 5.1.26 bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bls 10.4., 26.5. bls S

17.38 18.01 18.38
17.39 18.02 18.39

17.41 18.04 18.41 21.00 00.11

an
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11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 00.11

11.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33
11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
11.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35
11.37 12,37 13.37 14.37 15.37 16.37

11,38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38

NINININ
W
S

5.6.,3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.

nur an Schultagen

12. bis 30.12. A18 nicht 24.12.

A26 nicht 24. und 31.12.



56

Rettenbergen - Gersthofen/Oberhausen Nord

& Gegenrichtung |Montag - Feitag [N
Verkehrshinweis S S F S S F S S S S S S S S F
Rettenbergen, West ab 06.56 07.09 07.09 08.04 09.14 12.00 12.46 12.46 13.40 13.54 14.34 15.54 16.54 19.54 09.33
- Mitte 06.56 07.09 07.09 08.04 09.14 12.00 12.46 12.46 13.40 13.54 1434 15.54 16.54 19.54 09.33
- Ost 06.57 07.10 07.10 08.05 09.15 12.01 12.47 12.47 13.41 13.55 14.35 15.55 16.55 19.55 09.34
- Adlerweg 06.58 07.11 07.11 08.06 09.16 12.02 12.48 12.48 13.42 13.56 14.36 15.56 16.56 19.56 09.35
Edenbergen, West 06.59 07.12 07.12 08.07 09.17 12.03 12.49 12.49 13.57 14.37 15.57 16.57 g 09.36
- Mitte 07.00 07.13 07.13 08.08 09.18 12.04 12.50 12.50 13.58 14.38 15.58 16.58 09.37
Batzenhofen, Mitte 07.02 07.15 07.15 08.10 09.20 12.06 12,52 12.52 14.00 14.40 16.00 17.00 19.59 09.39
- Friedhof 06.41 ; 07.25 ; ; ; ;
- Mitte 06.42 ) 13.44
Hirblingen, Nord 06.43 07.16 07.27 08.11 09.21 12.07 12.53 12.53 14.01 14.41 16.0117.01 20.00 09.40
- Mitte 06.44 07.17 07.28 08.12 09.22 12.08 12.54 12.54 14.02 14.42 16.02 17.02 20.01 09.41
- Os(tj 06.45 07.18 08.13 09.23 12.09 12.55 12.55 14.03 14.43 16.03 17.03 20.02 09.42
Tafertingen, Nord
- Mitte
- Sud
Gersthofen, Bahnhof 11.27
- Bahnhof 06.48 07.2107.21 07.32 08.16 09.26 ; 12.12 12.58 12.58 14.06 14.05 14.46 15.06 15.22 16.06 17.06 17.06 20.05 22.08/07.21 08.16 09.15 09.45
- Handelstrake ) ) ) ) 07.23
- HeryPark 06.49 07.22 07.22 11.28 12.13 12.59 14.06 15.23 16.07
- Dieselstrale 06.50 07.2307.23 11.29 12.14 13.00 14.07 15.24 16.08
- Thyssenstraf3e Ost 06.51 07.24 07.24 11.30 12.15 13.01 14.08 15.25 16.09
- Brucknerstraf3e 06.52 07.2507.25 11.3112.16 13.02 14.09 15.26 16.10 07.24
- Pestalozzischule 06.53 07.26 07.26 07.37 11.32 12.17 13.03 14.10 15.27 16.11 07.25
- Mitte ) ) 08180928 13.00 ) 14.48 15.08 17.08 17.08 22.10| ) 08.1809.17 09.47
- Mitte 06.55 07.28 07.28 07.39 1412 ) ) 07.27
- St. Emmeram g 07.29 07.29 07.40 14.13 14.49 15.09 17.09 17.09
- Schulzentrum 07.42 14.1514.51 15.11 17.1117.11
- St. Emmeram 06.56 08.1909.29 07.28 08.19 09.18 09.48
- Gymnasium 06.57 07.30 07.30 08.20 09.30 07.29 08.20 09.19 09.49
- ZiegeleistralRe 06.58 07.3107.31 08.2109.31 07.30 08.21 09.20 09.50
- Schmid Logistik 14.16 14.52 15.12 17.1217.12
- Rémertor 08.2109.31 ) 07.30 08.21 09.20 09.50
- Bahnhof 14.18 14.54 15.14 17.1417.14
- Rémertor 07.3107.31
Oberhausen, Nord P+R an O7s01 07.34 07.34 08524 09534 22;6 07.33 08.24 09.23 09.53
4 Oberhausen, Nord P+R ab07.07 07.37 08.3009.37 22.25|07.37 08.27 09.27 09.57
4 Augsburg, Hbf an07.25 07.55 08.48 09.55 22.42
4 Augsburg Hbf an 07.55 08.45 09.45 10.15
bs bs  bs bs
4 Oberhausen, Nord P+R ab07.07 07.37 08.27 09.37 22.25]
4 Augsburg, Hbf an07.25 07.55 08.45 09.55 22.42
= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18 A18
Rettenbergen, West ab10.2911.2912.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
- Mitte 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
- Ost 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 19.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
- Adlerweg 10.3111.3112.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 19.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Edenbergen, West 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 19.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
- Mitte 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 19.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Batzenhofen/ Mitte 10,35 11,35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 19.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
B | | | | .
H|rb|mgen Nord 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 19.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
- Mitte 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 19.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
- g)s<tj 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 19.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
- Su
Tafertingen, Nord
- Mitte
- Sud
Gersthofen, Bahnhof 15.08 16.08 16.48 17.08 17.48 18.08
- Bahnhof 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.10 15.41 15.50 16.10 16.41 16.50 17.10 17.41 17.50 18.10 19.12 12.12 12,42 13.12 14.12 1512 16.12 17.12
- HandelstralRe 10,43 11,43 12,43 13.43 14.43 1512 15.43 16.12 16, 17.1217.43 18.12
- HeryPark
- Dieselstrale
- Thyssenstrale Ost
- Brucknerstraf3e 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 1514 15.44 16.14 16.44 17.1417.44 18.14
- Pestalozzischule 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
- Mitte 15.52 16.52 17.5 ) 19.14 12.1412.4413.14 14141514 16.14 1714
- Mitte 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
- St. Emmeram
- Schulzentrum
- St. Emmeram 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.15 12.1512.45 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Gymnasium 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.16 12.16 12.46 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
- ZiegeleistraRe 10,50 11.50 12,50 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.17 12.17 12,47 13.17 1417 1517 1617 17.17
- Schmid Logistik ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
fgohmehrt(f)r 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.17 12.17 12,47 13.17 1417 1517 1617 17.17
- Bahnho
- Rémertor ;
Oberhausen, Nord P+R an10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.2317.53 18.23 19.20 12.20 12.50 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
4 Oberhausen, Nord P+R ab10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.2717.57 18.27 19.25 12.2512.5513.2514.2515.2516.2517.25
4 Augsburg Hbf an11.1512.1513.1514.1515.1515.45 16.15 16.4517.15 17.4518.15 18.4519.42 12.4213.1213.42 14.4215.42 16.42 17.42

Verkehrshinweis:l;s nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11.,, 28.12. bis 30.12. S

nur an schulfreien Tagen
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nur an Schultagen
A18 nicht 24.12.
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